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Poznań, dnia 12 lutego 2025 r. 
 
 

Dotyczy: Dostawa drobnego sprzętu medycznego, nakłuwaczy, naczyń j.u. do maceratora, worków stomijnych, mankietów 
udowych, worków do zwłok, fartuchów i rękawic foliowych. 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DZP/16/2025 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Pytanie 1: Pakiet nr 5 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 5 poz. 1 worków do ochrony przed światłem : 
1000 - 3000 ml (25 cm + 5 cm + 5 cm (rozsz.) x 40 cm w kolorze żółtym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 2: Pakiet nr 9 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 9 w poz. 2 nakłuwaczy o głębokości nakłucia 1,8 mm 21 G? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3: Pakiet nr 9 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 9 w poz. 1 i 2 nakłuwaczy w opakowaniach a 200 szt z odpowiednim 
przeliczeniem ilości tj: 
Poz. 1 - 800 op  
Poz 2 – 75 op ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4: Pakiet nr 10 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 w poz 1 i 2 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 szt lub podanie 
ceny za sztukę do 4 miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5: Pakiet nr 10 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 10 w poz. 2 nakłuwaczy o głębokości nakłucia 1,5 mm 25 G ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 6: Pakiet nr 10 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 10 w poz. 2 nakłuwaczy o głębokości nakłucia 2,4 mm 21 G ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 7: Pakiet nr 10 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 10 w poz. 2 nakłuwaczy o głębokości nakłucia 1,8 mm 21 G ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 8: PAKIET 6 Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x116 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  



 
 
 
Pytanie 9: PAKIET 6 Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x120cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 10: PAKIET 6 Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x180 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 11: PAKIET 7 Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe w jednym rozmiarze – L? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 12: PAKIET 9 poz. 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę nakłuwaczy pakowanych a’200 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 13: PAKIET 9 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o głębokości nakłucia 1,8mm 21 G? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 14: PAKIET 9 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o głębokości nakłucia 1,5mm 25 G? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 15: Dot. Pakiet 1 
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą o wymiarach dł. 250mm x szer. 130 mm x wys. 50 mm poj. 700ml? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 16: Dot. Pakiet 3, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści basen płaski o wymiarach dł. 360 mm x szer. 290 mm x wys. 85 mm i poj. 2l? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 17: Dot. Pakiet 3, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę o wymiarach dł. 245 mm x szer. 105 mm x wys. 125 mm i poj. 875ml? 



 
 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 18: Dot. Pakiet 3, poz. 4 
Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści przykrywę do basenu kompatybilną z proponowanym basenem z powyższego pytania nr 
2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 19: Zwracamy się z prośbą o całkowite wykreślenie zapisów w § 10 pkt. 3), dotyczących podanych wartości  
kar w konkretnych kwotach tj. 50,00 zł, określenie nie mnie niż może okazać się nieproporcjonalne do wysokości wartości 
poszczególnych części dostaw towaru.  
Powyższy zapis nie zachowuje zasady równoważności stron. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 20: Pakiet 6 
Czy zamawiający dopuści fartuch typu przedniak o wymiarze 69 cm x 107 cm; wykonany z folii polietylenowej HDPE o grubości 
16 mikronów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 21: Dot. pakietów nr 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wyceną za op. =300 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę, 
tj.496 opakowań?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
   
Pytanie 22: Dot. pakietów nr 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkę o pojemności 700 ml o wymiarach: dł. 240 mm, szer. 140 mm, wysokość 45 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 23: Dot. pakietów nr 3, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści basen o pojemności 2 L o wymiarach: dł. 370 mm, szer. 280 mm, wys. 90 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 24: Dot. pakietów nr 3, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wyceną za op. =100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę, tj. 
28 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 25: Dot. pakietów nr 3, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o podanie producenta posiadanych podstawek. 
Odpowiedź: Zamawiający posiada podstawki producenta GREENPOL. 
 
Pytanie 26: Dot. pakietów nr 3, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 875 ml i pojemności użytkowej 800 ml o wymiarach: dł. 260 mm, szer.100 mm, 
wys. 130 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
   
Pytanie 27: Dot. pakietów nr 3, poz. 3 



 
 
Czy Zamawiający dopuści wyceną za op. =100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 95 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 28: Dot. pakietów nr 3, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści wyceną za op. =100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 3 opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
   
Pytanie 29: Dot. pakietów nr 9, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wyceną za op. =200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 800 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 30: Dot. pakietów nr 9, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz w rozmiarze 21G i głębokości nakłucia 1,8 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 31: Dot. pakietów nr 9, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz w rozmiarze 23G i głębokości nakłucia 2,00 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 32: Dot. pakietów nr 9, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wyceną za op. =200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 75 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 33: Dot. pakietów nr 10, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz w rozmiarze 23G i głębokości nakłucia 2,00 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 34: Dot. pakietów nr 10, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wyceną za op. =200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 132 opakowania?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 35: Dot. pakietów nr 10, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wyceną za op. =200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 152 opakowania?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 36: Pytanie dot. Pakietu 5 poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 1 dopuści wyspecyfikowany produkt w kolorze niebieskim? Kolor niebieski opisanego w 
SWZ worka nie wpływa na jego pozostałe parametry techniczne i funkcjonalność produktu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 37: Zadanie 1 , pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści nerkę o parametrach: 
Wymiary +/- 5 mm (dł x szer x wys): 245x115x50 mm 
Max pojemność: 900 ml 
Pojemność użytkowa: 700 ml ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 38: Zadanie 1 , pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’300 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 39: Zadanie 3 , pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę w rozmiarze: 245x105x125mm i pojemności 875ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  



 
 
 
Pytanie 40: Zadanie 3 , pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści przykrywkę kompatybilną z basenem z poz.2, tym samym w rozmiarze dopasowanym do jego otworu ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
  
Pytanie 41: Zadanie 6 , pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści Fartuch wykonany z polietylenu o grubości 0,02 mm; przezroczysty; zakładany przez głowę, wiązany z 
tyłu na troki; szerokość  71 cm, długość 116 cm. Gramatura materiału 5g/m², wytrzymałość na rozciąganie ≥ 10 MPA. Pakowany 
pojedynczo w opakowanie foliowe a następnie zbiorczo 100 szt. w kartonik? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 42: Zadanie 10 , pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz 23G o głębokości nakłucia 1,8mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 43: Zadanie 10 , pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz 21G o głębokości nakłucia 2,4mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
  
Pytanie 44: Zadanie 10 , pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz 21G o głębokości nakłucia 2,4mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 45: PYTANIE 1 – Pakiet 6 
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o wymiarach 71 x 117 cm, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zamawiający modyfikuje SWZ zgodnie z udzielonymi odpowiedziami. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji tomu I SWZ 
cz. IX, jak niżej.  

1. Ofertę należy złożyć do dnia 18.02.2025 r. do godziny 11:00 (czas serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu 
Miar). 

2. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, a wykonawca jest związany 
ofertą do dnia 19.03.2025 r.  
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